
P r e f e i t u r a  Muni c i pa l  ã
- ESTADO DE SAO PAULO -

or en
L I V R O  DE P O R T A R I A S

P O R T A R I A

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito flun̂ i 
clpal de Lorenat usando das atribuições que lhe são conferi­
das por Lel|

R E S O L V E

Dispensar o servidor BENEDITO MARIANO da função 
de Trabalhador Braçal, referência "SI", do quadro do Pessoal 
Uariaveli a partir de 07 de março de 1976.

Registre-se e cumpra-se

de Lorenat 05 de março de 1976

CAÍ7LDS EUGÊNIO HARCONDES 
LLteito Municipal *

Departamento de Administração da Prefeitura Munici- 
icada no Paço Municipal aos 05 de março de 1976.

Gerais
pal e

Q Y Ia tio . j L ííl

» MAFÍt A DDSf GALV?f0 GIDRDANI » 
Encarregada do Setor de Serviços Gerais


